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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Under denna tid besökte Christer Pettersson Berg flera gånger i månaden och ibland också kanske någon gång per vecka. Berg själv har bara besökt Christer Pettersson i dennes bostad vid ett tillfälle och det kan ha varit

under ovan nämnda höst.

Om Christer Pettersson vid denna tid levde i något samboförhållande eller hade någon inneboende hos sig är för Berg okänt.

På fråga uppgav Berg att han inte känner någon som heter_Ulf Håkansson och som kallas för Uffe-Skåning. Däremot uppgav Berg att Christer Pettersson vid nämnd tid och även senare, umgicks mycket med Anders "Hågge" Holmqvist.

Angående vilka kläder Christer Pettersson kan tänkas ha använt under första kvartalet 1986 så är detta okänt för Berg, liksom Petterssons utseende vid denna tid. Såsom Berg nu minns har Christer Pettersson alltid haft mustasch.

Angående sina diskussioner med Ulf Spinnars och Christer Pettersson gällande mordet på Olof Palme, har någon av dem troligen Spinnars - sagt att Christer Pettersson var inne i Stockholms City på mordkvällen. Detta sades troligen i samband med att någon av dem berättade att de båda hörts. Såsom Berg först uppfattade det hade båda varit inne i stan mordkvällen, något som han dock senare har förstått

ej var fallet.

Innan Spinnars påbörjade sitt senaste fängelsestraff, vilket skedde någon gång under 1988, sade han till Berg: tänk om det är Christer ändå. Med detta hade Spinnars menat att Christer Pettersson kunde ha någonting med mordet på Olof Palme att göra. Berg kan dock ej minnas i vilket sammanhang uttalandet gjordes, men väl orden.

Vid ett tillfälle under hösten 1988, då Berg hade besök i sitt hem av Christer Pettersson, sade han till denne att han trodde att Pettersson var identisk med den s.k Grandmannen. Ställd inför det Berg sagt, tittade Pettersson till på honom med ett ansiktsuttryck som om han vore förvånad över att Berg tyckte som han gjorde.
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